
Pachet ARTICOLE papetarie si alte articole din hartie

I.D.: 76989415

Data publicarii	27.12.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.378,82 RON - 3.378,82 RON

Descriere: Nr Denumire Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA 1 DOSAR CU SINA LUNGA 25 CM 200 1.26 252 1 Total 252 2 DOSAR PLASTIC 200 0.65 130 2 Total 130 3 HARTIE COPIATOR A4 500 COLI/TOP, 125 20.7 2587.5 3 Total 2587.5 4 PIX CU MECANISM 50 0.68 34 4 Total 34 5 PIX CU MECANISM CORP CAUCIUC 20 2.94 58.8 5 Total 58.8 6 PIX CU MECANISM TRICORP 10 2.45 24.5 6 Total 24.5 7 PERFORATOR 30COLI R 2 61.26 122.52 7 Total 122.52 8 CAPSATOR PLASTIC , 30 COLI, CUT 2 35.59 71.18 8 Total 71.18 9 MARKER PERMANENT S M 10 4.98 49.8 9 Total 49.8 10 MARKER PERMANENT CU 2 CAPETE 2 4.9 9.8 10 Total 9.8 11 MARKER 3 4.5 13.5 11 Total 13.5 12 MARKER CU VOPSEA 2 12.61 25.22 12 Total 25.22 Grand Total 3378.82
